



tillfälle lånat ut vapnet. [redacted] uppger att han aldrig gjort detta. I det här sammanhanget så tillfrågas också [redacted] om vilka eller vilken pistolskytteklubb han tillhört. [redacted] uppger att han tillhört [redacted]. Vidare uppger han, att han har varit medlem i [redacted].

[redacted] tillfrågas om var han skjutit med det aktuella vapnet. [redacted] uppger att han skjutit på en skjutbana på [redacted] som pistolklubben fick låna. Vidare uppger [redacted] att han också skjutit vid Magnumtävling i Eskilstuna. Därefter säger [redacted] har skjutit med vapnet.

[redacted] tillfrågas om han ägt något annat 357 Magnumvapen än det tidigare nämnda. [redacted] uppger att det enda 357 Magnumvapen han ägt, är den tidigare nämnda Smith&Wesson revolvern.

[redacted] tillfrågas om vad han använde för ammunitionstyper med tanke på kalibrar och märken till den tidigare nämnda revolvern. [redacted] uppger, att han skjutit 38 special i revolvern och av märket Norma och av typen wadcutter. I övrigt så uppger [redacted], att han inte skjutit något annat märke av kaliber 38. På fråga så uppger [redacted] att han skjutit kaliber 357 i vapnet och då av märket Norma. [redacted] uppger att det är det enda märke han använt i vapnet. Därefter uppger [redacted] att han skjutit hemladdat då han vid tiden då han ägde vapnet hade egna laddverktyg. [redacted] anger ekonomiska skäl till varför han inte köpte ammunition utan hemladdad denna själv. Tillfrågad om han är säker på att han inte inköpt något annat märke än det tidigare nämnda Norma, så uppger [redacted] att han är säker på det.

[redacted] tillfrågas om var han köpt sin ammunition. [redacted] uppger, att han köpt ammunitionen till ifrågavarande vapen på Alingsås skyttedepå. [redacted] säger vidare, efter att ha fört ett resonemang med sig själv, att han möjligtvis också kan ha köpt ammunition i järnaffären i Vargön. [redacted] tillfrågas om han köpt 357-ammunition från Hallkvist vapen i Linköping vid något tillfälle. [redacted] uppger att han inte köpt någon 357-ammunition, då han ej ägde någon 357:a vid den tiden han bodde i Linköping. [redacted] uppger att han däremot köpt kaliber 38 ammunition från Hallkvists vapen, då han var innehavare av en sådan revolver vid den tiden. Tillfrågad om när han bodde i Linköping, uppger [redacted] att han bott i Linköping från april 1976 till semester-tid 1979. Detta i samband med att hans nuvarande fru läste i Linköping.

[redacted] tillfrågas om han känner till den efterfrågade ammunitionstypen, således Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing. [redacted] uppger att han inte

[REDACTED] känner till den efterfrågade typen av ammunition, men säger spontant att han vid något tillfälle efter mordet på Olof Palme träffat [REDACTED] och att denne vid detta tillfälle förevisat en patron för Leif och sagt att det var samma sort som användes vid mordet på Olof Palme. Vidare minns [REDACTED]

Så här långt kommit i förhöret så förevisas [REDACTED] ett fotografi föreställande sex stycken patroner numrerade 1 till 6 och tillfrågas om han känner igen någon av förevisade. [REDACTED] uppger, att nr. 1 liknar den patron som han själv inköpt till sin 357:a, således den tidigare nämnda Normaammunitionen. Därefter uppger [REDACTED] att nr. 4 liknar den patron som den tidigare nämnde [REDACTED] visat för honom. [REDACTED] uppger dock, att han vill minnas att den förevisade patronen hade en mässingshylsa och ej en förnicklad hylsa som den som är nr. 4 på fotografiet.

[REDACTED] förevisas en ask innehållande patroner av den efterfrågade sorten, således Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing och tillfrågas om han känner igen asken till logo, form och storlek. [REDACTED] uppger, att han känner igen Winchesters logo och nämner bland annat krysset på asken. Däremot uppger [REDACTED] att han inte känner igen formen och storleken på asken. [REDACTED] förevisas också en patron av efterfrågad sort och tillfrågas om han känner igen denna. [REDACTED] uppger att han tycker sig känna igen kulan som den tidigare patronsorten som [REDACTED] visade för honom, dock tycker han inte att hylsan stämmer, således den blanka hylsan på den förevisade patronen.

Avslutningsvis tillfrågas [REDACTED] om han i dag kan minnas var han befann sig den 28 februari 1986, således det datum Olof Palme mördades i Stockholm. [REDACTED] uppger, att han väl minns var han befunnit sig vid tiden för mordet på Olof Palme. [REDACTED] säger, att han inte minns exakt vad han gjorde på kvällen, men säger, att han vill minnas, att han haft besök av [REDACTED], att det han minns helt säkert är att dagen efter, således lördagen den 1 mars vid halv åttatiden blev han [REDACTED] som talade om för Leif att man skjutit Palme i natt.

Förhöret indikerat på band efter gjorda konceptanteckningar och i närvaro av [REDACTED] och jag ställer en direkt fråga till dig, är det riktigt det jag dikterat in?

Ja.

F: Vill du ha bandet uppspelat för dig?

Nej, behövs inte.

Förhöret avslutat kl. 1210.

Vänersborg som ovan

Jan Svelin, krinsp

Bifogas: kopia av förevisat fotografi

940926/GT

